
UNIFORMATIC
60 rue Louis Ampère
Z.I Les Chanoux
93330 NEUILLY SUR MARNE

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Connecteur : LC duplex monomode

Distance de fonctionnement : Jusqu’à 10km (9/125 microns)

Conforme :  RoHS / CE et sans plomb

Dimensions : 13,7 x 56,5 x 8,95mm

Poids : 20g

DESCRIPTION :
Le module mini g-bic est prévu pour être logé dans un emplacement SFP des switchs et transceivers.

DESCRIPTION DETAILLEE :
De taille plus modeste, ils assureront les mêmes fonctionnalités que les transceivers.

Le module est conforme aux spécifications pour IEEE-802.3z Gigabit Ethernet à 1.25Gbps.

N’ayant pas de configuration ou logiciel d’installation nécessaire, il est facile d’utilisation.

Données Logistiques

Référence : 60 501 Code Douane : 85176200 Poids Brut : 0.044kg Dim produit : 13,7 x 56,5 x 8,95mm Dim emballage : nc

Code EAN : 3660450605018 Pays d’origine : Taiwan Poids Net : 0.02kg Cond produit : 1 pc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06 FAX :  01.58.02.06.07 WEB :  www.uniformatic.fr
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FICHE PRODUIT UNIFORMATIC

MODULE MINIGBIC LX CONNECTEUR LC MONOMODE 
10Km-1310 nm


